МКОУ «Сторожевская основная общеобразовательная школа»
Большесолдатского района
Курской области

307 844 , Курская область, Большесолдатский район, село Сторожевое, улица Центральная, дом 1.
т. 8-(47136)-2 -25 -51, электронная почта bsol-scool@yandex. ru,

ПРИКАЗ
                                                                                   №93
09 ноября  2013 г.
О создании спортивного клуба
В целях активизации спортивно-массовой работы в школе, популяризации физической культуры, на основании Конституции, Закона РФ от 19.05.95 г., № 82-Ф3 « Об общественных объединениях», «Об образовании», Федерального  закона от 29.04.99 г., № 80-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Приказа Министерства образования и науки РФ от 13.09.13 №1065 « Об утверждении порядка осуществления деятельности школьных спортклубов и студенческих спортклубов».
ПРИКАЗЫВАЮ:
  1. Заместителю директора по УВР Маренковой Г. Г.
- организовать работу спортивного клуба с  ноября 2013 года;
- утвердить  Положение о школьном спортивном клубе до 20 ноября 2013 года
- осуществлять контроль за работой спортивного клуба.
2. Утвердить название спортивного клуба «Лидер», эмблему клуба.
3. Утвердить план работы клуба на 2013/2014 учебный год.
4. Утвердить расписание занятий спортивного клуба на 2013/2014 учебный год.
5. Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба и состав комиссий клуба.
6. Членам спортивного клуба принимать активное участие в организации соревнований различного уровня.
7. Назначить ответственным за работу спортивного клуба руководителя физического воспитания Коржова А. В.
8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

[image: ]
image1.png
Jlupextop MKOY «CroposxeBckasi OCHOBHas
obmeodpaszoBatTebHas MKOI) %gpgge /0. B. Bobposckas/